СОВЕТ ДЕПУТАТОВ мУнициПАльнОгО ОбрАзОВАния СиВЕрСКОЕ гОрОДСКОЕ ПОСЕлЕниЕ
гАТЧинСКОгО мУнициПАльнОгО рАйОнА лЕнингрАДСКОй ОблАСТи

Р Е Ш Е Н И Е
« 28 »  июня  2016 года № 22

  «Об устанОвлении цен для Определения  размерОв платы
за сОдержание  жилых пОмещений в мнОгОквартирных дОмах на территОрии

сиверскОгО гОрОдскОгО пОселения с 01 июля 2016 гОда»
В соответствии с п.1 ст.154, п. 3 ст.156 Жилищного кодекса РФ,  с учетом предложений управляющей организации МУП

ЖКХ «Сиверский», на основании предоставленной ею информации о решениях собственников помещений в многоквартирных
домах, руководствуясь Уставом  МО «Сиверское городское   поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской
области», совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие цены для определения размеров платы за содержание жилых помещений для нанима-

телей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муни-
ципального жилищного фонда в многоквартирных домах на территории Сиверского городского   поселения, находящихся в
управлении МУП ЖКХ «Сиверский», согласно приложению 1.

2.С 1 июля 2016 года считать утратившим силу решение совета депутатов от 29 июня 2015 года № 20   «Об установлении
цен для определения   размеров платы за содержание и ремонт   жилых помещений в многоквартирных домах на территории
Сиверского городского   поселения с 01 июля 2015 года».

3.Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования, размещению на официальном
сайте Сиверского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после
официального опубликования.

Глава  Сиверского городского поселения   О.А. Воропаева

Приложение 1
                                                                                            к решению совета депутатов

                                                                                           Сиверского городского поселения
                                                                                   от  «28»  июня  2016 года № 22

Цены для определения размеров платы за содержание жилых помещений для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного
и муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах на территории Сиверского городского

поселения, находящихся в управлении МУП ЖКХ «Сиверский», с 01 июля 2016 г.

                 Адрес

Цена для определения размера платы с НДС, руб./кв.м. об-
щей площади в месяц Дата введе-

ния в дей-
ствие цены

содержание жилых помещений, ис-
ключая услугу по вывозу и утилиза-
ции твердых коммунальных отходов

услуга по вывозу и ути-
лизации твердых ком-

мунальных отходов

       Благоустроенный фонд

п. Сиверский, 123 Дивизии, д. 1 19,31 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, 123 Дивизии, д. 2 16,94 1,65 01.07.2016

п. Сиверский, 123 Дивизии, д. 4 19,30 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, 123 Дивизии, д. 6 19,29 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, 123 Дивизии, д. 8 19,15 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, 123 Дивизии, д. 9 19,13 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 31 18,23 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 37 19,37 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 38 19,23 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 40 19,15 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 41 19,07 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 42 19,19 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 43 19,20 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 44 18,20 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 48 19,59 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 52 17,89 1,62 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 53 17,41 1,65 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 55 19,07 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 60 13,23 1,64 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 61 17,44 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 62 17,41 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 75 17,87 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 76 18,63 1,63 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 77 13,55 1,64 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Вокзальная, д. 4 18,13 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Вокзальная, д. 8 19,34 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Вокзальная, д.10а 19,19 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, пр. Героев, д. 2 19,39 1,63 01.07.2016

п. Сиверский, пр. Героев, д. 4 19,21 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, пр. Героев, д. 6 18,13 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, пр. Героев, д. 8 19,40 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Достоевского, д. 15 19,39 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Заводская, д. 4 8,81 1,65 01.07.2016

п. Сивесркий, ул. Заводская, д. 8 19,41 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Заводская, д. 8а 16,44 1,65 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Заводская, д. 8б 17,58 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Красная, д .29 18,40 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Красная, д. 31 16,51 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Красная, д. 33 16,51 1,66 01.12.2016

п. Сиверский, ул. Липовая аллея, д. 2 19,31 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Липовая аллея, д. 3 15,41 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Липовая аллея, д. 5 0,68 1,45 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Липовая аллея, д. 6 14,91 1,65 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Липовая аллея, д. 8 9,16 1,62 01.07.2016

п. Сиверский, ул. МТС, д. 8 15,35 1,65 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Строителей, д. 4 19,67 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Строителей, д. 6 19,71 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Строителей, д. 6а 18,26 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Строителей, д. 8 19,62 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Строителей, д. 10 19,55 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Строителей, д. 12 19,09 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Строителей, д. 20 17,04 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Строителей, д. 24 19,41 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Строителей, д. 26 17,02 1,65 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 4 19,31 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 10 19,37 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 11 19,33 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 12 19,26 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 13 19,31 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 14 19,28 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 15 19,24 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 16 19,20 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 17 19,35 1,66 01.07.2016

д. Старосиверская, Кезевская дор., д. 64г 18,19 1,66 01.07.2016

д. Старосиверская, Кезевская дор., д. 64д 18,19 1,66 01.07.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 13а 17,69 1,66 01.07.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 15 17,67 1,66 01.07.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 16 18,19 1,66 01.07.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 18 16,96 1,66 01.07.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 18а 17,60 1,66 01.07.2016

Частично-благоустроенный фонд

п. Сиверский, Белогорское ш., д. 13а 9,13 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 21 9,15 1,64 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 26 8,53 1,64 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 27 9,14 1,65 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 28 3,62 1,59 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 30 8,53 1,64 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 46 14,93 1,64 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 47 13,50 1,64 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 49 17,02 1,65 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 50 17,40 1,64 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 51 17,25 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 54 18,44 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 56 4,66 1,62 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 57 17,25 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 58 17,23 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 59 5,12 1,60 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 63 17,26 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 64 5,69 1,6 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 65 17,08 1,64 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 66 4,90 1,6 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 67 17,40 1,64 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 68 4,81 1,60 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 69 6,83 1,62 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 70 17,01 1,65 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 71 16,77  01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 72 8,29 1,62 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 73 7,48 1,6 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 74 16,44 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Заводская, д. 3 17,56 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Заводская, д. 7/1 19,46 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Заводская, д. 7/2 18,26 1,66 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Красная, д. 18а 9,14 1,65 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Крупская, д. 2 9,18 1,65 01.07.2016

п. Сиверсикй, ул. МТС, д. 14 1,30 1,59 01.07.2016

п. Сивесркий, Пионерский пр., д. 2 18,42 1,59 01.10.2016

п. Сиверский, ул. Толмачева, д. 71 18,49 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 6 18,94 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 7 18,5 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 8 18,53 1,66 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Институтская, д. 9 18,55 2,05 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. ДПБ, д. 1 16,45 1,66 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. ДПБ, д. 2 15,74 1,66 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Зеленая, д. 4а 16,26 1,66 01.07.2016

д. Старосиверская, Кезевская дор., 64б 18,56 1,64 01.07.2016

Неблагоустроенный фонд

п. Сиверский, 2-й Паркетный пер., д. 8а 11,18 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, 66 км, д. 2 10,42 1,8 01.07.2016

п. Сиверский, 67 км, д. 4 10,44 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Авроры, д. 4 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сивесрикй, ул. Авроры, д. 10 11,18 1,79 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Авроры, д. 21 11,18 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Вишневского, д. 34 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Вишневского, д .36 11,17 1,80 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Вокзальная, д. 9 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Герцена, д. 37 10,75 2,22 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Дружногорская, д. 1 2,15 1,72 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Кирова, д. 3 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Кирова, д. 5 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, Комсомольский пр., д. 1 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, Комсомольский пр., д. 9 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, Комсомольский пр., д. 16 10,27 1,95 01.07.2016

п. Сиверский, Комсомольский пр., д. 22 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, Крамкое шоссе, д. 55 10,01 2,21 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Красная, д. 21 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Красная, д. 35 11,25 1,72 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Красная, д. 37 11,18 1,79 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Красная, д. 57 11,18 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Куйбышева, д .21 11,18 1,79 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Лермонтова, д. 5 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Лермонтова, д. 30а 10,42 1,8 01.07.2016

п. Сиверский, Пролетарский пр., д. 53 10,40 1,82 01.07.2016

п. Сиверский, Республиканский пр., д. 78 18,57 1,79 01.07.2016

п. Сиверсикй, ул. Речная, д. 63 10,44 1,78 01.07.2016

п. Сиверский, ул. С. Никифорова, д .28 11,18 1,79 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Связи, д. 4 10,44 1,78 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Советская, д .1 11,18 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Советская, д .15 11,18 1,79 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Спортивная, д. 2 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Строителей, д. 16 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Федоровская, д .26 11,18 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Чапаева, д. 9 11,18 1,79 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Береговая, д. 1 11,17 1,8 01.11.2016

д. Белогорка, ул. Береговая, д. 5 11,17 1,8 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Береговая, д. 8 2,29 1,73 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Заречная, д. 4 11,17 1,8 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Зеленая, д. 2 10,80 1,79 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Зеленая, д. 2а 10,48 1,77 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Зеленая, д. 3 10,23 1,86 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Зеленая, д. 6 10,31 1,79 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Зеленая, д. 7 10,65 1,79 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Зеленая, д. 10 10,40 1,79 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Зеленая, д. 14 10,43 1,79 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Карьерная, д. 2 10,38 1,8 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Карьерная, д. 3 10,55 1,79 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Карьерная, д. 4 10,55 1,79 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Карьерная, д. 5 10,43 1,8 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Карьерная, д. 8 10,38 1,8 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Карьерная, д. 10 10,42 1,81 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Садовая, д. 2 10,43 1,79 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Садовая, д. 4 10,47 1,8 01.07.2016

п. Дружноселье, ул. Садовая, д. 5б 10,49 1,79 01.07.2016

д. Старосиверская, Большой пр., д. 5 11,18 1,79 01.07.2016

д. Старосиверская, Большой пр., д. 15 11,18 1,79 01.07.2016

д. Старосиверская, Большой пр., д. 23 10,44 1,78 01.07.2016

д. Старосиверская, Большой пр., д. 61 10,43 1,79 01.07.2016

д. Старосиверская, Большой пр., д. 62 11,19 1,78 01.07.2016

д. Старосиверская, Большой пр., д. 76 11,18 1,79 01.07.2016

д. Старосиверская, Большой пр., д. 101а 10,43 1,79 01.07.2016

д. Старосиверская, Кезевская дор., д. 7 11,19 1,78 01.07.2016

д. Старосиверская, Кезевская дор., д. 84 10,43 1,79 01.07.2016

д. Старосиверская, Кезевская дор., д. 119 11,18 1,79 01.07.2016

д. Старосиверская, ул. Театральная, д. 2 11,18 1,79 01.07.2016

д. Старосиверская, ул. Широкая, д. 16 10,43 1,79 01.07.2016

д. Старосиверская, у. Школьная, д. 5а 9,14 1,79 01.07.2016

д. Куровицы, Вырицкий пр., д. 77 11,14 1,83 01.11.2016

д. Куровицы, Вырицкий пр., д. 79а 11,17 1,8 01.07.2016

д. Куровицы, Вырицкий пр., д. 79б 10,30 1,92 01.07.2016

д. Куровицы, Вырицкий пр., д. 83а 18,81 1,79 01.11.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 1 10,43 1,79 01.07.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 2 0,64 1,78 01.07.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 3 0,83 1,71 01.07.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 4 11,18 1,79 01.07.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 5 11,18 1,79 01.11.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 6 18,81 1,79 01.11.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 7 18,81 1,79 01.11.2016

д. Куровицы, ул. Огородная, д. 14 3,48 1,73 01.07.2016

д. Маргусы, д. 11 10,43 1,79 01.11.2016

д. Большево, ул. Центральная, д. 134 10,43 1,79 01.11.2016

д. Новосиверская, ул. Огородная, д. 32 10,43 1,79 01.07.2016

д. Новосиверская, ул. Огородная, д. 61 10,43 1,79 01.07.2016

д. Новосиверская, ул. Огородная, д. 61а 10,43 1,79 01.07.2016

Аварийный фонд

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 7 7,87 1,75 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Военный городок, д. 8 7,86 1,75 01.11.2016

п. Сиверский, 66 км, д. 1 11,17 1,80 01.11.2016

п. Сиверский, 66 км, д. 3 10,43 1,79 01.11.2016

п. Сиверский, 67 км, д. 3 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, 67 км, д. 6 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, 67 км, д. 8 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Дружносельская, д. 4 10,43 1,79 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Дружносельская, д. 8 10,40 1,82 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Дружносельская, д. 12 10,45 1,77 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Достоевского, д. 9 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, Крамское ш., д. 8 1,20 1,72 01.11.2016

п. Сиверский, Крамское ш., д. 15 11,02 1,95 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Красная, д. 45 10,96 2,01 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Красная, д. 51 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Крупской, д. 3 1,90 1,72 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Ленина, д. 25 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Мариинская, д. 6 11,18 1,79 01.11.2016

п. Сиверский, ул. МТС, д. 18 3,79 1,72 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Паркетная, д. 11 11,18 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Паркетная, д. 14 11,18 1,79 01.11.2016

п. Сиверский, ул. Паркетная, д. 14а 11,18 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, Пионерский пр., д. 8 11,13 1,84 01.11.2016

п. Сиверский, Пионерский пр., д. 10 10,34 1,88 01.07.2016

п. Сиверский, Пионерский пр., д. 12 10,47 1,75 01.07.2016

п. Сиверская, ул. Связи, д. 5 10,32 1,9 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Толмачева, д. 90 10,43 1,79 01.07.2016

п. Сиверский, ул. Некрасова, д. 66 3,79 1,72 01.11.2016

п. Сиверский, ул. С. Никифорова, д . 13 3,49 1,72 01.07.2016

д. Старосиверская, Большой пр., д. 56 11,19 1,78 01.07.2016

д. Старосиверская, Большой пр., д. 1а 11,18 1,79 01.07.2016

д. Белогорка, ул. Садовая, д. 11 3,79 1,72 01.11.2016

Непосредственное управление

п. Сиверский, Липовая аллея, д. 6а 2,58 1,62 01.07.2016

п. Сиверский, 67 км, д. 5 1,01 1,72 01.07.2016